1795

- 27^{ma} Januarii Johannes Schaefer**, testibus dimissoriis adm. R.D. pastoris in Eppelborn filius legitimus b.m. Nicolai Schaefer et Catharinae Casper conjugum in Carmesweiller contraxit **cum Margretha Schmit**, filia legitima Johannis Schmit et Annae Mariae Cathrein, dum haec viveret, conjugum in nostro Saubach, id'que coram R.P. Bonaventura Kornreich, Capucino in Waderen, nato Cochemii, ad hoc explicite delegato à me, qui et immunitatem ab omnibus impedimentis et debitas utriusque praeparationes testor Math. Cornelÿ, pastor mpria *STORB II, Nr. 343 – RIEDEL II, Nr. 1015 (I)*
- 10^{ma} Februarii** praefatus R^{dus} P. Bonaventura benedixit matrimonium contrahentibus adolescentibus **Adamo Werner**, filio legitimo Johannis Werner et b.m. Mariae Bastuck, conjugum in Lebach, **et Angelae Bullé**, filiae pariter legitimae Claudii Bullé ac Catharinae Schneider conjugum etiam in Lebach – praesentibus Nicolao Knobé synodale et Georgio Hilgert, ambobus ex Lebach – praemissis à me proclamationibus citra oppositionem et reliquis praeparationibus à praetacto presbytero sine exceptione – delegatione insuper explicitè facta à me, Math. Cornelÿ, past. mpria *STORB II, Nr. 463 – RIEDEL II, Nr. 1408*
- 16^{ta} Feb.** coram praememorato à me delegato R^{do} patre sub solenni missa matrimonium contraxerunt duo sequentia paria:
Johannes Glauck, fil[ius] leg[itimus] Petri Glauck et Margrethae Kiefer conj[ugum] adhuc viventium in Saubach, **cum Gertrude Zangerlé**, fil[ia] leg[itima] Adami Zangerlé et Margrethae Straeser, dum haec viveret, conjugum in Landsweiller, *STORB II, Nr. 134 – RIEDEL I, Nr. 621*
et **Johannes Michaëli**, fil[ius] leg[itimus] Nicolai Michaëli ex b.m. Johanna Warcken uxore de Saubach, **cum Maria Müller**, Jacobi Müller et b.m. Annae Mariae Schaefer conj[ugum] in Rimmelbach filia legitima, ambo paria et rite proclamata et debite praeparata, nec exceptionem passa sunt, fide Math. Cornelÿ, past. mpria. *STORB II, Nr. 267 – RIEDEL II, Nr. 801*

¹⁶⁴ Gemeint ist Labach, jetzt Reissbach, Gemeinde Saarwellingen.

28^{va} Aprilis Nicolaus Bauß, fil[ius] leg[itimus] Jacobi Bauß et Elisabethae Schmit, dum ille viveret conjugum in Landsweiller, **et Elisabetha**, filia leg[itima] Nicolai **Neumaÿr**, qui rentis in eodem Landsweiller domo et bonis uxoris Catharinae Groos, una cum hac et liberis ante annos secesserat in Griesborn, ubi defunctus est, matrimonium in facie ecclesiae contrahentes, post proclamationes tam hic quam in Schwalbach rite habitas, dimissorias etiam sponsae allatas, sacramenta denique praeparatoria à me recepta, nihil impediti, benedictionem receperunt à me, Mathia Cornely, past. mpria
STORB II, Nr. 39 – RIEDEL I, Nr. 90

16^{ta} Junii sub solenni missa frequente populo benedixi matrimonium contrahentibus **Jacobo Hemmersdorff** sartori, testibus dimissoriis ex Hÿdersdorff, filio legitimo Nicolai Hemmersdorff et NN (Maria Anna Schmid) conjugum ibidem, **ac Johannettae Paulus**, viduae nupera 22^{da} Februarii in Lebach piè defuncti claustrorum fabri Nicolai Wagener, quos rite factis proclamationibus utrobique nihil impeditos, hodie etiam sacramentis praemittendis à me debite praeparatos fidem facio eodem qua supra die
Math. Cornely, past. mpria
STORB II, Nr. 166 – RIEDEL I, Nr. 480

21^{ma} Julii frequenter ad missam populo contraxerunt **Mathias**, Mathiae **Baur** et Agathae Deichler conjugum in Lebach fil[ius] leg[itimus], **et Anna**, Michaëlis **Creützer** ac Angelae Busch conj[ugum] in Bubach defunctorum filia leg[itima]. Qui, quoniam et (*unlesbar*)¹⁶⁵ in annum quintum decimum hac in parochia famulata fuit (*unlesbar*) tantum proclamati, nullam exceptionem passi sunt, confessione (...) et communionem à me praeparati, ac tandem rite matrimonialiter benedicti. Math. Cornely, past. mpria
STORB II, Nr. 29 – RIEDEL I, Nr. 72 (I)

29^{na} Septembris, quae erat feria tertia a dominica 18^{va} post currentis anni pentecosteis frequente ad missam solennem populo, matrimonium contraxit **Nicolaus Bieber**, diversorum in parochia nostra agrorum per plures annos, et jam Jacobi Schaefer in Saubach famulus, contraxit inquam **cum Catharina**, b.m. Johannis **Warcken** et Margrethae Puhl, dum ille viveret conjugum in dicto Saubach filia legitima – de qua supra ad 8^{vam} Jan. 1793 in Catalogo Baptizatorum et in Defunctorum ad 21^{mam} Junii 1794. – Qui supra fata die dominica, uti et duabus eam praecedentibus ritè, proclamati nullam quae matrimonio obstaret exceptionem passi sunt, adeoque eam quae alterius quaestionis Nicolao illegaliter tamen movebatur, ad forum competens remissa ambos hodie per confessionem et ss. communionem praeparatos, solenniter, ut praestitis quae ad rem pertinebant omnibus, justitia exigebat, benedixi. Math. Cornely, pastor mpria
STORB II, Nr. 45 – RIEDEL I, Nr. 116

¹⁶⁵ Diese Seite ist stellenweise auf Grund unsachgemäßer Behandlung derart verunreinigt, dass die beiden letzten Einträge kaum noch lesbar sind.

Matrimo[nio] Copulati

1796

Die **12^{ma} Jan[uarii] Nicolaus Klein**, defuncti Johannis Klein et Elisabethae Kalleborn, dum ille viveret conjugum in Lebach fil[ius] legit[imus], contraxit **cum Susanna**, s̄ynodalis nostri Johannis **Riem** et Et b.m. Elisabethae Schaerer conj[ugu]m in Lebach filia leg[itima], praemissis rite proclamationibus et sacramentis praeparatoriis nihil impediti, nihil retardati, ad sistente meo nomine et sub solenni missa benedicente R^{do} P. Alexandro Schiff, Treviris nato, et Ordinem Praedicatorum¹⁶⁶ ibidem professo.

Fide Mathiae Cornely, pastoris mpria

STORB II, Nr. 216 – RIEDEL I, Nr. 646

26. Jan. Petrus Tyri, fil[ius] abs[que] dubio leg[itimus] Francisci Tyri, complures ante annos in Landsweiller apud synodalem Mathiam Pritz defuncti et C[at]h[a]r[in]ae Grüne, jam cum alio marito prope Jabach sine querela degentis, matrimonium contraxit **cum Catharina Grüne**, filia etiam ut creditum legitima Josephi Grüne, ollas, cantharos et pipas testaceas circum vendentis – praemissis hic citra oppositionem tribus p[ro]clamationibus et sacramentis praeparatoriis apud me, juramento insuper de libertate status ab utroque in manus R.P. Bernardi Schiff à me delegati ad mandatum Archi-Episcopalis Curiae sub 18 Jan[uario] nuperi scriptum formalium omisso.

STORB II, Nr. 433 (Der Vorname der Mutter des Bräutigams ist falsch gelesen.) – RIEDEL II, Nr. 1277

26 Aprilis Petrus Bießel, testibus dimissoriis R.Dⁿⁱ Berty, pastoris in Reisweiller, filius legitimus b.m. Jacobi Bießel et Mariae Conrad conjugum in Fahlschet defunctorum, matrimonium solenniter contraxit **cum Maria**, Johannis **Hoffmann** et Mariae Reuter conjugum in Knorschet viventium filia legitima, praemissis citra oppositione proclamationibus utroque etiam sacramento praeparati per R.P. Schiff qui et benedixit, delegante me, Mathia Cornely, pastore mpria

STORB II, Nr. 47 – RIEDEL I, Nr. 113

14^{ta} Junii sub solenni missa R.P. Alexander Schiff ex mea delagatione benedixit matrimonium coram se contrahentibus **Francisco Josepho Willig**, filio legitimo Georgii Willig et Catharinae Firmann conjugum in Landser anno 1767 die 3^{tia} Aprilis ibidem à R^{do} D^{no} pastore Zeller baptizato, qui qua husarus exercitus Gallici in 2^{da} cohorte legionis alias Chambiran appellatae per fratrem sequentis sponsae suae antea commilitonem suum hic inductus in mentem eidem jubendi, spondente patre ejusdem coram me et Johanne Baur, hujus alimoniam filiae penes se praestandam ad usque finem belli, consensu ejusmodi nuptias à regimine militari velut minus necessarium non introduxit, juramentum autem de libertate status sui hodie publico emicit ad mandatum Curiae Archi Episcopalis nostrae, etiam super duabus proclamationibus ab 12^{ma} hujus (qua una proclamatio hic rite ac citra oppositionem facta est) dispensantis – insuper heri ambo sponsi mihi confessi et ss. communionem ref per me palam refecti sunt, **et Catharinae**, filiae legitimae Mathiae **Baur** ac b.m. (Anna Maria) Kalleborn, dum illa viveret conjugum in Lebach – sponsus quidem adhuc actu (...) ¹⁶⁷